1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 655  | Sexta-feira, 23 de junho de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 116 / 2017

CONCEDE ADICIONAL DE INSALUBRIDADE À

SERVIDORA QUE MENCIONA, NOS TERMOS DA LEI

MUNICIPAL N° 4.953, DE 07/06/2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Ver. Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede à servidora do Museu Histórico Tuany Toledo,

abaixo relacionada, adicional de insalubridade, no valor de 20% do vencimento base, nos termos

da Lei nº 4.953/2010 e conforme laudo técnico emitido pela Assessoria de Gestão de Pessoas da

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre.

Nome Cargo Matrícula A partir de

Giselle Gláucia Ribeiro Fonseca Auxiliar Administrativo 181 19/06/2017

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 (dezenove) de junho de

2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de junho de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA  BRAGA
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 05 - Edição 655                                                                                                                                                                Sexta-feira, 23 de junho de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 655  | Sexta-feira, 23 de junho de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017

OBJETO: Contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para

fornecimento de materiais de higiene, limpeza e descartáveis, conforme especificações e quantidades

constantes do Termo de Referência.

Em conformidade com a ata datada em 21 de junho de 2017, ADJUDICO o objeto do processo

administrativo nº 61/2017, na modalidade Pregão Presencial nº 14/2017 às empresas abaixo relacionadas:

Pouso Alegre, 21 de junho de 2017.

Fátima A. Belani

Pregoeira

Empresa CNPJ Valor Total

Geos Clean Ltda. 66.329.020/0001-19 R$ 6.018,75 (seis mil,

dezoito reais e setenta e

cinco centavos)

Império Distribuidora de Descartáveis

e Limpeza Ltda.

11.833.732/0001-89 R$ 925,00 (novecentos e

vinte e cinco reais)

Irineu Valentin Tonelotto ME 26.690.808/0001-31 R$ 7.047,00 (sete mil,

quarenta e sete reais)

Pedro César Borges Ramos EPP 10.462.229/0001-00 R$ 8.135,60 (oito mil,

cento e trinta e cinco

reais, e sessenta

centavos)

		2017-06-23T13:14:45-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649